
 

Projekt: Podpora inkluzivního vzdělávání v Krnově, 
 Registrační číslo: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000170 

 
Doučovací klub EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 

Workshop pro rodiče 
konaný dne 15. 11. 2017 od 16.30 hodin 

 
Téma: Kyberšikana 2 

 
Krátký popis setkání (průběžné činnosti) workshopu:  
 

Ve středu 15. 11. 2017 se uskutečnil Workshop pro rodiče na téma Kyberšikana 2, 

který lektorovala Bc. Eva Grydilová, DiS.  

 

Setkání se zúčastnilo 10 členů. Mezi účastníky byla koordinátorka klíčových aktivit, 

doučující pracovníci NNO EUROTOPIA.CZ, rodiče doučovaných žáků a lektor workshopu. 

 

 Na úvod jsme se zaměřili na přání a potřeby rodičů, co se týče doučování jejich dětí. 

Ti měli prostor na otázky ohledně doučování dítěte, které směřovaly k pracovnici 

doučovacího klubu. Poté jsme se sami ptali, jestli by chtěli něco změnit, například dny nebo 

časy, jestli pozorují změny v prospěchu dětí aj. Byli jsme rádi za pozitivní ohlasy rodičů, kteří 

u svých dítek stále vnímají pokroky a jsou vděční za možnost doučování.  

 

V druhé části workshopu jsme již dali slovo paní lektorce, která zprvu objasnila pojem 

Kyberšikana a poté se zaměřila na podrobnou analýzu sociální sítě Facebook a jeho detailního 

zabezpečení proti cizím, nebezpečným osobám. Lektorka poukazovala také na nejrůznější 

statistiky týkající se Facebooku, jeho užívání, připojení, vytvoření tzv. fake profilu aj., což 

bylo velmi zajímavé. 

 

Po ukončení semináře si rodiče ještě samostatně vyhledali svého doučujícího a 

konzultovali s ním záležitosti týkající se doučovaného dítěte.  

 

Zpracovala: Karolína Žáková 

Dne: 20. 11. 2017 

 

 



 

 



 

 
 
 
 


